
Ekonomický  
provoz

V společnosti BIBUS s.r.o. klademe důraz na kvalitu výrobků, služeb 
a engineering. Firma asa hydraulik GmbH je zaujata technickým vývojem 

a optimalizuje každý krok od výroby až po montáž u zákazníka. Jsme rádi, že 
společně  můžeme nabídnout optimální řešení pro každou aplikaci chlazení.

UnivErzální  
zástavba

Žádné  
kompromisy

Chlazení, které 
se přizpůsobí

ver 1.0

Bohaté příslušenství umožňuje 
úsporný provoz, stavebnicová 

konstrukce šetří skladovací 
i servisní náklady, provedení 

zajišťuje snadnou údržbu 
a dlouhou životnost. 

Patentované armatury  
umožňují snadné připojení 

chladiče v kterémkoli směru.  
Spoří zástavbový prostor, 

optimalizují proudění média 
a šetří montážní náklady.

Testujeme opakovaně výkon 
i životnost každého typu. 

Návrhové křivky byly důkladně 
změřeny. Kontrolujeme každý 

krok výroby.



Chlazení, které se přizpůsobí každé aplikaCi

KontaKt:
BIBUS s.r.o.
Vídeňská 125 
639 27 Brno
Tel.: +420 547 125 300 
bibus@bibus.cz • www.bibus.cz

Můžete se spolehnout

Standardně elektromotory DC 12/24 V nebo AC 230/400 V, 50 Hz, hydraulický pohon ventilátoru. 
Provozní teplota -20 až +100°C,  provozní tlak 16 bar stat. 

LL  - Low Line 
▪	Měrný výkon 0,01- 0,45kW/°C
▪	Pro průtok 5 - 50 l/min
▪	Závitové připojení 

TT - RAIL
▪	Měrný výkon 0,09 - 1,1 kW/°C
▪	Pro průtok 40 - 300 l/min
▪	Variabilní a rychlé připojení prostřednictvím kolejnice 

se sadou  přírub dává chladiči neomezenou variabilitu 
a výrazně šetří montážní náklady. 

ASA provedení
▪	Měrný výkon 0,4 - 41 kW/°C
▪	Pro průtok 50 - 500 l/min
▪	Variabilní a rychlé připojení prostřednictvím AUC příruby 

optimalizuje proudění média, šetří zástavbový prostor 
a spoří montážní náklady.

High Line 
▪	Měrný výkon 2 - 7 kW/°C
▪	Pro průtok 100 - 700 l/min
▪	Pro velké výkony. Připojení 

prostřednictvím SAE přírub 

CC provedení
▪	Řešení pro nezávislý  chladicí okruh


